АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «КАЛИНОВСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21 января 2022 г.                                                   № 2	с. Калиновка
[bookmark: _GoBack]
«О создании Рабочей группы по контролю за соблюдение правил выгула домашних животных и недопущению выпаса сельскохозяйственных животных вне установленных мест»
В рамках действия режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» межмуниципального характера,
распоряжаюсь:
Создать комиссию по контролю за соблюдение правил выгула домашних животных и недопущению выпаса сельскохозяйственных животных вне установленных мест в следующем составе:

1. Жамсаев Б.Г.– глава МО СП «Калиновское»;
2. Асташова Л.В.– специалист администрации МО СП «Калиновское»
3. Цыдыпов З.З. – депутат Совета депутатов МО СП «Калиновское»
4. Гуслякова Т.М. – заведующая Калиновским СДК
5. Мезенина Н.Т. – заведующая Калиновской библиотекой.
6. Цырендоржин Ч. Н.- депутат Совета депутатов МО СП «Калиновское»
7. Дамбаев М.Р.- депутат Совета депутатов МО СП «Калиновское»

        Глава МО СП «Калиновское»                                              Б.Г. Жамсаев